1

澎湖縣選舉委員會第 237 次委員會會議紀錄

一、時間：中華民國 101 年 12 月 3 日（星期一）下午 15 時正。

二、地點：本會 2 樓會議室

三、主席：王主任委員乾發         記錄：林献文

四、出列席單位及人員：（如簽到簿）

五、主持人致詞：

    剛才因本人另有重要行程，所以遲到幾分鐘，深感抱歉，我已經

有好幾年沒兼任主任委員職務，只因之前內政部來函糾正，故而

再兼本職，所幸各位擔位選務工作都已駕輕就熟，歷經多次選舉

都能圓滿達成任務，在開會前先向各位委員及工作同仁請安，現

在就照程序進行，謝謝！

六、上次委員會議紀錄及決議案執行情形：（如書面資料）

（一） 紀錄（確定）

    （二）決議案執行情形（備查）

七、業務報告：（備查）

第一案：                   提案單位：第一組

案由：擬定「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選」選務工作進

行程序表（草案）一種，提請  審議。

決議：照案通過。

第二案：                   提案單位：第一組

案由：擬定「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選」候選人繳交

之保證金為新臺幣 3 萬元整，提請  審議。

決議：照案通過。

第三案：                   提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選」候選人競選

經費最高金額，提請  審議。

決議：照案通過。

第四案：                   提案單位：第一組

案由：擬公告「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選」之種類、

 2

名額、選舉區、投票日期、投票起止時間及競選經費最高金額

等事項，請 審議。

決議：照案通過。

第五案：                   提案單位：第一組

案由：擬公告「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選」候選人申

請登記期間、地點，應具備之表件份數，領取書表之期間及應

繳納之保證金數額等事項，提請  審議。

決議：

（一）公告事項第二項候選人申請登記地點：白沙鄉選務作業

中心，應加註（白沙鄉公所）。

（二）修正通過。

第六案：                   提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選」候選人申請

登記及抽籤作業注意事項一種，提請  審議。

決議：

（一）（草案）登記資格在該里繼續居住更正為該村。

（二）修正通過。

第七案：                   提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選宣導工作實施

計畫」（草案）一種，提請  審議。

決議：

（一）101年 12月 20日至 22日選舉人名冊公告閱覽更正為 101

年 12 月 18 日至 20 日。

（二）修正通過。

第八案：                   提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19 屆村長出缺補選」投開票所設

置地點一覽表草案 1種，提請 審議。

決議：照案通過。

第九案：                   提案單位：第一組

案由：澎湖縣白沙鄉中屯村第 19 屆村長出缺補選投開票所工作人員員

 3

額設置案，請 審議。

決議：照案通過。

第十案：                   提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19 屆村長出缺補選候選人姓名號

次抽籤要點」（草案）一種，請  審議。

決議：照案通過。

第十一案：                   提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選選舉公報編印

要點」（草案）一種，請  審議。

決議：照案通過。

第十二案：                   提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選選舉票印製分

發保管作業要點」（草案）一種，請  審議。

決議：照案通過。

第十三案：                   提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣白沙鄉中屯村第 19屆村長出缺補選澎湖縣選舉委

員會督導投開票所日程表」（草案）一種，請  審議。

決議：照案通過。

八、臨時動議：（無）。

九、主席結論：（略）

十、散會：下午 15時 40分。